(TRINTA POR CENTO), consoante cláusula 2º do já mencionado contrato, sobre o valor de R$
720,28 (setecentos e vinte reais e vinte e oito centavos) cabível ao Demandante e determinada a 
expedição de ofício à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL para os créditos dos seguintes montantes: 

  
01) R$ 504,20 (quinhentos e quatro reais e vinte centavos), acrescidos das devidas

correções legais, para ao Demandante (70% x R$ 720,28), CAIXA, Ag. 0051, OP.
013, POUPANÇA 77679-3 titular/beneficiário JÚLIO CÉSAR BEZERRA DE SÁ, 
CPF 040.180.274-43; 
  

02) R$ 734,49 (setecentos e trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos),
acrescidos das devidas correções legais, para o seu Patrono, referentes ao
somatório dos honorários contratuais (R$ 216,08 = 30% X R$ 720,28) e
sucumbenciais (R$ 518,41), CAIXA, AG. 1030, OP. 1288, POUPANÇA 805607605-